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Florencia, 04/03/2024

En desarrollo del PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. 006-007-2024,
cuyo objeto es la “PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL A TODO
COSTO CON COBERTURA TOTAL DE REPUESTOS, PARA EL SISTEMA DE AIRES ACON-
DICIONADOS PERTENECIENTES A LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
REGIONAL AMAZONIA.” y en cumplimiento del deber de seleccién objetiva previsto en la nor-
matividad vigente se re verifico la siguiente informacién allegada con las ofertas presentadas por

las siguientes firma:

FINAL

OFERENTE
ASPECTOS TECNICOS OFERENTENo.1 | OFERENTENC. | orppente No3 No.4
INDULTEC SOLU- LYN INGENIERIA
JUAN DANIEL TORRES RI- | CIONES INTEGRA- | AVILA OSORIO INGE- SAS
VAS / QUANTIUM INGE- LES SAS/ LAURA NIERIA/ ANA MARIA
NIERIA DANIELA YASNO AVILA OSORIO
GIRALDCO

NO CUMPLE

acredito experien-

cia por menor va-

lor al del presu-

EXPERIENCIA DEL PROPONENTE St CUMPLE puesto oficial dis- SI CUMPLE NO CUMPLE
puesto del pre- No adjunto so-
sente proceso portes
($10.800.000)

NO CUMPLE Si CUMPLE NO CUMPLE
ﬁfg’HCAOON SIS St CUMPLE no adjunto certifi- No adjunto sopor-
cacién tes

CERTIFICACION CALIDAD DEL Scwee noutomeannt o st

SERVICIO S 0 adjuntoRepar

cacioén ites

PERSONAL{certificado de capa- Si CUMPLE NO CUMPLE

citacién Curso de trabajo se- S| CUMPLE SI CUMPLE | No adjunto so-

guro en alturas) | portes
|

CUMPLIMIENTO DE NORMATI- 1 a d'u:?ocalljlggzl\.lilua- N':c;;:.l:::ZLE .

VIDAD CON RELACION AL SG- S CUMPLE St CUMPLE J , ! $0

ssT cién después dela portes

fecha establecida
NO CUMPLE

(S:fg’:ljR'DAD ZECAL ol o St CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE No adjunto so-

portes

ANEXO No. 2 OBLIGACIONES S CUMPLE ,:,Oagz'\:::zl SI CUMPLE SIS

DEL CONTRATISTA .

anexo 2
CALIFICACION i CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
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CONCLUSION: Una vez re verificada la plataforma del sistema electrénico de contratacion
publica -SECORP lI- se evidencia que el oferente JUAN DANIEL TORRES RIVAS / QUANTIUM
INGENIERIA, SI CUMPLE con la totalidad de los requisitos técnicos habilitantes solicitados en
la invitacién publica No. 006-007-2024 y los oferentes INDULTEC SOLUCIONES INTEGRA-
LES SAS/ LAURA DANIELA YASNO GIRALDO, AVILA OSORIO INGENIERIA/ ANA MARIA
AVILA OSORIO, LYN INGENIERIA SAS NO CUMPLEN con la totalidad de los requisitos téc-
nicos habilitantes solicitados en la invitacion publica No. 006-007-2024

TS. VIVIANA CERQUERA ANGEL
Comité Técnico Evaluador

Certificate No.
LAT-0977
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LUGAR Y FECHA: 04/03/2024
PROCESO No: MC 006-007-2024

OBJETO:
PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL A TODO COSTO CON
COBERTURA TOTAL DE REPUESTOS, PARA EL SISTEMA DE AIRES

ACONDICIONADOS PERTENECIENTES A LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL AMAZONIA

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de
acuerdo con la siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo:

> No. 039-DIADQ-DIPER-2023 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- EJERCITO NACIONAL

> No.0002-ARC-JOLAN-2023 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- ARMADA

> No.185-00-A-COFAC-CODAF-2022 SUSCRITO CON EL MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - FUERZA AEREA COLOMBIANA

e Presupuesto:
DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($10.800.000,00).

 Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2624 del 12 febrero de 2024 expedido
por el Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas Militares

e Apertura: Invitacion publica del 23 de febrero de 2024

o Cierre: 28 de febrero del 2024

¢ Plazo Ejecucidn: 29 de Noviembre de 2024
OFERTAS PRESENTADAS:

JUAN DANIEL TORRES RIVAS

AVILA OSORIO ASOCIADOS S.A.S / ANA MARIA AVILA OSORIO

INDULTEC SOLUCIONES INTEGRAL S.A.S/ LAURA DANIELA YASNO GIRALDO
LYN INGENIERIA S.A.S / GERALDINE LAMPREA HERRERA

i O
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REEVALUACION
| JUAN AVILA OSORIO | INDULTEC
DANIEL ASOCIADOS | SOLUCIONES | LYN INGENIERIA
e | TORRES S.A.S/ANA INTEGRAL |S.A.S/GERALDINE
REQ RIVAS MARIA AVILA | S.A.S/ LAURA LAMPREA
OSORIO DANIELA HERRERA
YASNO
GIRALDO
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y N/A N/A CUMPLE N/A
REPRESENTACION
LEGAL
CONSTANCIAS DE NO CUMPLE
CUMPLIMENTO DE N/A N/A N/A No hay evidencias
PAQKSI@EIE\SLES en la subsanacion
CERTIFICADO
BANCARIO CUMPLE N/A N/A N/A
| INHABILIDADES
d N/
| INCOMPATIBILIDADES O N/A CUMPLE AL 4
PROHIBICIONES

OBSERVACIONES: NINGUNA

CONCLUSION: Una vez verificada la oferta presentada, el comité juridico evaluador

encuentra al oferente:

LAMPREA HERRERA

PROPONENTE HABILITADO / NO HABILITADO
1 JUAN DANIEL TORRES RIVAS HABILITADO
3. AVILA OSORIO ASOCIADOS S.A.S / ANA
MARIA AVILA OSORIO HABILITADO
3. INDULTEC SOLUCIONES INTEGRAL S.AS ]
LAURA DANIELA YASNO GIRALDO HABILITADO
. LYN INGENIERIA S.A.S / GERALDINE

NO HABILTADO
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AVILA OSORID
INGENIERI A

GESTIONES GLOBALES

MANIFESTACION SOBRE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES

El suscrito ANA MARIA AVILA OSORIO, en representacidon de AVILA OSORIO
ASOCIADOS SAS, de conformidad con lo establecido en LA invitacién pUblica, del
Proceso de Contrafacion No. MC 006-007-2024, adelantado por MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL - AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES cuyo objeto
es el PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL A TODO COSTO CON
COBERTURA TOTAL DE REPUESTOS, PARA EL SISTEMA DE AIRES ACONDICIONADOS
PERTENECIENTES A LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL
AMAZONIA manifiesto bajo la gravedad del juramento, que ni el proponente, ni
su representante legal, ni su apoderado, ni sus socios, Nos encontramos INcursos
en causal de inhabilidad, incompatibilidad o prohibicién para contratar previstas
en la Constitucién y en la Ley, asi como ninguna ofra limitacion de la capacidad
juridica para confratar.

En el evento de existir hechos o circunstancias, pasados o presentes, o que
puedan surgir en un futuro previsible, que conozca o llegue a conocer y que
pudieran poner en cuestidn la independencia e imparcialidad y generen un
conflicto de interés a favor o en confra de cualquiera de los interesados u
oferentes dentro del presente proceso de seleccidén, me comprometo a informarlo
inmediatamente al competente contfractual de la entidad en el menor tiempo
posible, en cumplimiento del deber de denuncio que me asiste como
colaborador del estado.

NOTA: En caso encontrarse en algunas de las circunstancias descritas indicar el
tipo y la vigencia de la misma.

Para constancia de lo anterior, se firma el presente documento en Neiva., alos 3
dias del mes de marzo de 2024.

'Ano NL{Q Aula Osmn

Firma representante legal del Proponente
Nombre: ANA MARIA AVILA OSORIO
Documento de Identidad: 1075285881

Carrera 3aw 33° 02 Neiva (H)
Teléfono: 3103495404
Correo Electrénico: avilayciasas@gmail.com




